
RADY GMINY   SUWAŁKI 

z dnia  .......................  2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 

poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167. poz.1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art.212, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, 

Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) – Rada   Gminy   

Suwałki uchwala    co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1)    zwiększyć dochody o kwotę 2 229,00 zł -    zgodnie z tabelą w załączniku nr 1, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 52 313,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2; 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 54 542,00 zł -    zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 30 496 156,00 zł; z tego: 

- dochody bieżące w   wysokości 22 224 103,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 8 272 053,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 30 496 156,00 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 160 168,00    zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 11 335 988,00   zł, 

3) rezerwy   po dokonanych zmianach wynoszą: 

a) ogólna w wysokości 32 550,00 zł, 

b) celowa w wysokości 46 552,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego, 



§ 4.   Wprowadzić zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

z budżetu Unii Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

zgodnie    z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w dotacjach celowych    dla jednostek sektora finansów publicznych 

w 2011 rok, zgodnie    z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała        podlega        ogłoszeniu    w      Dzienniku      Urzędowym      

Województwa 

Podlaskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej   w Urzędzie   Gminy. 

Przewodniczacy Rady 

Maciej Suchocki 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr ..../11 
Rady Gminy Suwałki 
z dnia  .........  2011 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 2 229,00 zł, w tym: 
 

   
Rodzaj Porozumienia z JST 
zadania: 

 
Dział Rozdział       

Paragraf 
 Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:  10 000,00 0,00 10 000,00 

  Rodzaj 
Własne 

zadania: 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 582 082,00 2 229,00 584 311,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582 082,00 2 229,00 584 311,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

9 000,00 2 229,00 11 229,00 

Razem: 27 863 355,00 2 229,00 27 865 584,00 

Rodzaj 
zadania: 

    
Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 620 572,00 0,00 2 620 572,00 

 30 493 927,00  30 496 156,00 
OGÓŁEM DOCHODY 

 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MACIEJ SUCHOCKI 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  ..........  /11 

Rady Gminy Suwałki 
z dnia  ..............  2011 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku 

§ 1.  Zwiększenie  planowanych  wydatków  w budżecie  o  kwotę  54 542,00  zł,  oraz  zmniejszenie  planowanych  wydatków  w budżecie  

o  kwotę 52 313,00 zł, w tym: 
 

  
Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 62 242,00 - 52 313,00 9 929,00 

 75095  Pozostała działalność 62 242,00 - 52 313,00 9 929,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

62 242,00 - 52 313,00 9 929,00 

Razem: 3 505 428,00 - 52 313,00 3 453 115,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 136,00 54 542,00 514 678,00 

 92195  Pozostała działalność 272 338,00 54 542,00 326 880,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 284,00 1 284,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 227,00 227,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 207,00 207,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 37,00 37,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 153,00 10 153,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 792,00 1 792,00 



  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 716,00 34 716,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 126,00 6 126,00 

Razem: 24 367 927,00 54 542,00 24 422 469,00 

  
Rodzaj zadania: Zlecone 
  
Razem: 2 620 572,00 0,00 2 620 572,00 

 30 493 927,00 -52 313,00 
+54 542,00 

30 496 156,00 
OGÓŁEM WYDATKI 

 

PRZEWODNICZACY RADY 

MACIEJ SUCHOCKI 



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr  ..............  Rady Gminy Suwałki 
z dnia  .............     2011 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktur-ral
nych 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf) 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 
Środki z 
budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

2011 r. 
Wydatki 
razem 

(8+12) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

 z tego, źródła finansowania:  z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 
razem 

(9+10+11) 

pożycz 
ki 
kredyty 

obligac 
-je 

pozostałe** Wydatki razem 
(13+14+15+ 

16) 

pożyczki na 
prefinansowa 
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki majątkowe 2011 roku razem: 3 968 633 751 915 3 216 718 3 968 633 751 915 0 0 751 915 3 216 718 0 0 0 3 216 718 

Wydatki bieżące 2011 roku razem: 1 504 536 282 557 1 221 979 1 502 660 282 557 0 0 282 557 1 221 979 0 0 0 1 221 979 

  
Program: Program Współpracy Transgranicznej LITWA- POLSKA 2007-2013 
Priorytet: 2. Spójność transgraniczna oraz ogólna poprawa obszaru transgranicznego 

Pod priorytet: 2.2 Poprawa środowiska życia 

Działanie: - 
Nazwa projektu: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na pograniczu polsko-litewskim” 

Razem 
wydatki: 

 010.01010. 5 379 719 806 959 4 572 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 
2007-2009 

 010.01010.605 110 596 16 589 94 007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2009 r.  010.01010.bieżące 8 161 1 224 6 937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2010 r.  010.01010.605 4 515 040 677 256 3 837 784 0 0 0 0 0 0 0  0 0 

2010 r.  010.01010.bieżące 33 084 4 963 28 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.  010.01010.605 664 784 99 718 565 066 664 784 99 718 0 0 99 718 565 066 0 0 0 565 066 

2011 r.  010.01010.bieżące 48 054 7 209 40 845 48 054 7 209 0 0 7 209 40 845 0 0 0 40 845 

  
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

Priorytet: IV Oś Społeczeństwo informacyjne 
Działanie: - 

Nazwa 
projektu: 

„O współdziałaniu Województwa podlaskiego        z jednostkami samorządu terytorialnego z obszaru województwa podlaskiego    w pozyskaniu częstotliwości      w paśmie 
3600-3800MHz” 



Razem 
wydatki: 

 750 75095. 10 582 10 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego:    2010 r.  750 75095.663 653 653 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.  750 75095.663 9 929 9 929 0 9 929 9 929 0 0 9 929 0 0 0 0 0 

  
Program: Program Współpracy Transgranicznej    Litwa-Polska 2007-2013 

Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

Pod priorytet: 1.1. Modernizacja infrastruktury ekonomicznej o małej skali 

Nazwa 
projektu: 

„Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej na 6523 Przebród – Kuków – do granicy miasta Suwałk w km 0+015-3+628, długość odcinka 3,613km – nawierzchnia asfaltowa” 

Razem 
wydatki: 

 600.60016 1 411 952 211 811 1 200 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 
2009 r. 

 600.60016.605 16 000 2 400 13 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2010 r.  600.60016 bieżące 600 90 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.  600.60016.605 1 384 000 207 600 1 176 400 1 384 000 207 600 0 0 207 600 1 176 400 0 0 0 1 176 400 

2011 r.  600.60016 bieżące 11 352 1 703 9 649 11 350 1 703 0 0 1 703 9 649 0 0 0 9 649 

  
Program: Program Współpracy Transgranicznej    Litwa-Polska 2007-2013 

Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

Pod priorytet: 1.1. Modernizacja infrastruktury ekonomicznej o małej skali 

Nazwa 
projektu: 

„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 102006B Płociczno – Gawrych Ruda    o nawierzchni żwirowej” 

Razem 
wydatki: 

 600.60016 2 300 000 345 000 1 955 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 
2011 r. 

 600.60016.605 690 000 103 500 586 500 690 000 103 500 0 0 103 500 586 500 0 0 0 586 500 

2012 r.  600.60016.605 1 610 000 241 500 1 368 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Priorytet: - 
Pod priorytet: - 
Działanie: 5.1 Rozwój regionalny infrastruktury ochrony środowiska 
Nazwa 
projektu: 

„Zintegrowany projekt ochrony przyrody na obszarach chronionych Pojezierza Suwalsko-Augustowskiego poprzez zakup sprzętu ratowniczego” 

Razem 
wydatki: 

 75412. 1 034 322 177 652 856 670 0 0 0 0 0 0 0 0                          
0 

0 

z tego: 
2010 r. 

 75412.661 4 000 600 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0                          
0 

0 

2011 r.  75412.661 1 013 242 174 490 838 752 1 013342 174 490 0 0 174 490 ***838 752 0 0                          
0 

838 752 
2011 r.  75412.bieżące 17 080 2 562 14 518 17 080 2 562 0 0 2 562 ***14 518 0 0                          

0 
14 518 

  
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 



Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
Nazwa 
projektu: 

„Nowa Wieś – Nowa Szkoła” 

Razem 
wydatki: 

 853.85395 bieżące 136 455 20 468 115 987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego:             
2010 

 853.85395 bieżące 64 180 9 627 54 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2011  853.85395 bieżące 72 275 10 841 61 434 72 275 10 841 0 0 10 841 61 434 0 0 0 61 434 

  
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Podpiorytet: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych w systemie oświaty 
Działanie 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 
Nazwa 
projektu: 

„Ja dziewczynka, ja chłopaczek,    jestem sobie przedszkolaczek” 

Razem 
wydatki: 

 853.85395 bieżące 1 761 464 264 219 1 497 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego:             
2010 

 853.85395 bieżące 255 909 38 827 217 082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2011  853.85395 bieżące 853 786 130 103 723 683 853 786 130 103 0 0 130 103 723 683 0 0 0 723 683 
2012  853.85395 bieżące 651 769 95 289 556 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Podpiorytet: - 
Działanie: 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
Nazwa 
projektu: 

„Transfer szans” 

Razem 
wydatki: 

 853.85395 bieżące 19 000 2 850 16 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego:             
2010 

 853.85395 bieżące 16 900 2 535 14 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2011  853.85395 bieżące 2 100 315 1 785 2 100 315 0 0 315 1 785 0 0 0 1 785 

 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet: Oś. IV LEADER 
Podpiorytet: - 
Działanie: 413    Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 
Nazwa 
projektu: 

„Festyn w Starym Folwarku” 

Razem 
wydatki: 

 75075. bieżące 12 300 5 261 7 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego:        2011 
r 

 75075.bieżące 12 300 5 261 7 039 12 300 5 261 0 0 5 261 7 039 0 0 0 7 039 

 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet: Oś. IV LEADER 
Podpiorytet: - 
Działanie: 413    Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 



Nazwa 
projektu: 

„Regaty o puchar Wójta Gminy Suwałki” 

Razem wydatki:  75075. bieżące 12 300 5 261 7 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
z tego:        2011 
r 

 75075.bieżące 12 300 5 261 7 039 12 300 5 261 0 0 5 261 7 039 0 0 0 7 039 

 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet: Oś. IV LEADER 
Podpiorytet: - 
Działanie: 413    Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 
Nazwa 
projektu: 

„Dożynki gminne 2011” 

Razem wydatki:  75075. bieżące 25 000 10 656 14 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
z tego:        2011 
r 

 75075.bieżące 25 000 10 656 14 344 25 000 10 656 0 0 10 656 14 344 0 0 0 14 344 

 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet: Oś. III Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 
Podpiorytet: Odnowa i rozwój wsi 
Działanie: - 
Nazwa 
projektu: 

„Budowa Centrum Kultury we wsi Krzywe” 

Razem wydatki:  92195. 2 060 277 1 560 277 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
z tego:      2011 
r. 

 92195.605 206 678 156 678 50 000 206 678 156 678 0 0 156 678 50 000 0 0 0 50 000 
2012 r.  92195.605 1 853 599 1 403 599 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: Promocja Integracji Społecznej 
Podpiorytet: 7.1. Rozwój i upowszechnianie    aktywnej integracji 
Działanie: 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie    aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
Nazwa 
projektu: 

„Daj sobie szansę” 

Razem wydatki:  85395. +    85295. 86 485 12 973 73 512 86 485 12 973 0 0 12 973 73 512 0 0 0 73 512 
z tego:      2011 
r. 

 853.85395 bieżące 75 445 1 933 73 512 75 455 1 933 0 0 3 121 73 512 0 0 0 73 512 
2011 r.  852.85295 bieżące 11 040 11 040 0,00 9 570 9 570 0 0 9 570 0 0 0 0 0 

 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet: Oś. IV LEADER 
Podpiorytet: - 
Działanie: 413    Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 
Nazwa 
projektu: 

„Wakacyjny zawrót głowy w Gminie Suwałki - ludowo szantowo i dyskotekowo” 

Razem wydatki:  75075 34 746 11 310 23 436 34 746 11 310 0 0 11 310 23 436 0 0 0 23 436 
z tego:      2011 
r. 

 75075 bieżące 34 746 11 310 23 436 34 746 11 310 0 0 11 310 23 436 0 0 0 23 436 

 
Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 
Priorytet: Oś 8. Społeczeństwo Informacyjne – Zwiekszenie innowacyjności Gospodarki 
Podpiorytet: - 



Działanie: 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
Nazwa 
projektu: 

„Suwalski internet równych szans” 

Razem wydatki:  85295 440 884 122 345 318 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
z tego:      2011 
r. 

 85295. bieżące 274 516 76 181 198 335 274 516 76 181 0 0 76 181 198 335 0 0 0 198 335 
2012 r.  85295. bieżące 155 232 43 077 112 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2013 r.  85295. bieżące 11 136 3 090 8 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
Program: FUNDUSZ WSPARCIA INICJATYW LOKALNYCH, MIEDZY REGIONALNYCH I TRANSGRANICZNYCH W EUROREGIONIE NIEMEN – NORWESKI MECHANIZM FINANSOWY 
Priorytet: Pobudzanie Inicjatyw Społeczności Lokalnych (...) 
Podpiorytet: - 
Działanie: Pobudzanie Inicjatyw Społeczności Lokalnych (...) 
Nazwa 
projektu: 

„TRADYCJA ŁĄCZY POKOLENIA – EUROREGIONALNIE - KULTURALNIE” 

Razem wydatki:  92195 54 542 8 182 46 360 54 542 8 182 0 0 8 182 46 360 0 0 0 46 360 
z tego:      2011 
r. 

 92195. bieżące 54 542 8 182 46 360 54 542 8 182 0 0 8 182 46 360 0 0 0 46 360 

 
 
Razem    wydatki    2011 roku                                                                                5 473 169                    1 034 472                4    438 697         5 471 293         1 034 472                             0                        0         1 034 472       4    438 697                                                         
0                                                          0                     0               4 438 697 wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (wydatki dotyczące inwestycji rocznych i    wieloletnich programów inwestycyjnych ujęto w dodatkowych załącznikach) * 
środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

***środki z budżetu UE nie są ujęte w planie wydatków Gminy Suwałki, a w    budżecie beneficjenta programu tj. w Gminie Jeleniewo (w rozdz.75412 kwota wydatków majątkowych wynosi 838 752,00 zł, kwota wydatków 
bieżących wynosi 14 518,00 zł)    Gmina Suwałki występuje jako partner, dlatego też w planie wydatków ujęto zadanie do wysokości udziału krajowego , w ramach projektu Gmina Suwałki pozyska samochody strażackie    i 
przeszkolenie kierowców 

Przewodniczący Rady 

Maciej Suchocki 



Załącznik nr   4 

do Uchwały Nr  .........  /11 

Rady Gminy Suwałki 
z dnia .... czerwca 2011 roku 

Dotacje celowe    dla jednostek sektora finansów publicznych   w 2011 rok 
 

 Podmiot dotowany Dział 
Rozdział 
§ 

Nazwa zadania Zmiana Kwota dotacji po zmianie 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Administracja Samorządu 
Marijampol 
al. J.Basanaviciaus 1 
LT-68307 Marijampole 
LITWA 

010. 
01010. 
6647 

Przekazanie transzy otrzymanej dotacji z 
Ministerstw Finansów Litwy na wspólny 
projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na pograniczu 
polsko-litewskim” nr LT - PL/061 

 2 122 134,00 0,00 0,00 

Miasto Suwałki 600. 
60004. 
2310 

Na zapewnienie transportu lokalnego na 
terenie Gminy Suwałki 

 333 000,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe w 
Suwałkach 

600. 
60014. 
6300 

Dokumentacja projektowa dotycząca budowy 
chodnika dla pieszych z oświetleniem 
ulicznym w ciagu drogi powiatowej nr 1153 B 
Suwałki - Okuniowiec -Kaletnik - Wiatrołuża - 
Zaboryszki w msc. Nowa Wieś 

 20 000,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe w 
Suwałkach 

600. 
60014. 
6300 

Przebudowa drogi nr 1147B od drogi 
653-Białe-Niemcowizna-Bakaniuk-Józefow
o w km 4+367-5+645 

 140 000,00 0,00 0,00 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego 

750. 
75095. 
6639 

Na program „Wdrażanie elektronicznych usług 
dla ludności województwa podlaskiego – 
część II Adminstracja samorządowa” 

-52 313,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego 

750. 
75095. 
6639 

Na pogram na „O współdziałaniu 
Województwa podlaskiego 
z jednostkami samorządu terytorialnego 
z obszaru województwa podlaskiego 
w pozyskaniu częstotliwości 
w paśmie 3600-3800MHz” 

 9 929,00 0,00 0,00 



7 

8 9 

10 

11 

12 

Gmina Jeleniewo 754. 
75412. 
2319 
6619 

Projekt pn. „Zintegrowany projekt ochrony 
przyrody na obszarach chronionych Pojezierza 
Suwalsko-Augustowskiego poprzez zakup 
sprzętu ratowniczego” 

 2 562,00 
174 490,00 

0,00 0,00 

Miasto Suwałki 801. 
80101. 
2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez 
dzieci    z terenu Gminy Suwałki w szkołach 
podstawowych    na terenie Miasta Suwałki 

 232 000,00 0,00 0,00 

Miasto Suwałki 801. 
80104. 
2310 

Na dofinansowanie pobytu dzieci    z terenu 
Gminy Suwałki    w przedszkolach na terenie 
Miasta Suwałki 

 172 000,00 0,00 0,00 

Miasto Suwałki 801. 
80110. 
2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez 
młodzież z terenu Gminy Suwałki 
w publicznych gimnazjach na terenie Miasta 
Suwałki 

 232 000,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe w 
Suwałkach 

851 
85154. 
2320 

Na realizację działań z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie, jak również w sytuacjach 
konfliktowych powstałych miedzy innymi na 
skutek spożywania napojów alkoholowych 

 5 000,00 0,00 0,00 

Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Płocicznie -Tartak 

921. 
92 11 6. 
2480 

Na działalność statutową instytucji kultury  0,00 187 798,00 0,00 

 -52 313,00 3 443 115,00 187 798,00 0,00 
Razem 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MACIEJ SUCHOCKI 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr  ........  
/11 

Rady Gminy Suwałki 
z dnia  ................. 2011 
r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy   na    2011 rok: 

W związku z otrzymaniem dofinansowania w 85% projektu pn. „Tradycja łączy pokolenia – 

euroregionalnie - kulturalnie” z Funduszu Wsparcia Inicjatyw Lokalnych, Między 

Regionalnych i Transgranicznych w Euroregionie Niemen z Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego po stronie planu wydatków wprowadzono zwiększenia do wysokości projektu w 

kwocie 54 542,00 zł. W związku z tym, iż dofinansowanie projektu wpłynie dopiero po złożeniu 

sprawozdania w styczniu 2012 roku, należało zapewnić własne środki na jego realizację. 

Środki przesunięto z programu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego – część II adminstracja samorządowa”, ponieważ w roku bieżącym nie dojdzie do 

jego realizacji. Pozostałe brakujące środki zapewniono z dodatkowych wpływów z dochodów 

za użytkowanie wieczyste gruntów. 

Przewodniczący   Rady 

Maciej    Suchocki 



 


